Nudopmanus
0 MOHHTOPHHTIE JOCTHKEHHS Pe3yJIbTATOB MPeI0CTABIECHUA CYOCHTUN
10 COCTOSTHHIO
Ha «31» nexadps 2024 .

HaumenoBanue cyocugum: CyOcuanu u3 Oropkera AcTpaxaHckoil o0jacTu Ha
¢unancoBoe oOecneueHne (GYHKIUNA HEKOMMeEpUeckoi opraHuzamuun «DoHn
KaluTaIbHOTO PEMOHTa MHOTOKBaPTUPHBIX TOMOB ACTpaxaHCKOM 001acTi
HaumeHoBaHUe IJIABHOTO PACTIOPS/ANTEJIA OIKETHBIX CPEICTB
MUHHUCTEPCTBO  CTPOMTENBCTBA U KWIMLIIHO-KOMMYHAQJIBHOTO  XO3s1CTBa
AcTpaxaHcKoil obsactu

Pasnen 1. Undopmarus o JOCTHKEHUU KOHTPOJIBHBIX TOUYCK B IEIIAX
JIOCTKEHHS PE3yIbTATOB MPEIOCTaBICHUS CyOCHINN

Ne i/ HaunmeHoBanue KoaunuectBo

1 Pesynprar npegocraBienus cyocunnn X
JOCTUTHYTBIE B OTYETHOM MIEPUOJIC KOHTPOJIBbHBIE TOUYKH, B TOM

1.1 YHCe: 2,00

111 CPOK JTOCTH)KEHHSI KOTOPHIX HACTYIAET B OTUYECTHOM TIEPHOJIE 2,00

112 JIOCTUTHYTBHIE C HAPYIIEHHEM YCTAaHOBIEHHBIX CPOKOB 0,00

1.13 JOCTUTHYTBIE JI0 HACTYIIJICHHUS] CPOKa 0,00
JTOCTUTHYTHIE B TIEPHOJIaX, MPEALICCTBYIONIHX OTYETHOMY,

1.2 KOHTPOJIbHBIC TOUKH 0,00

1.3 HEJIOCTUTHYTHIE KOHTPOJIBHBIE TOUYKH, B TOM YHCIIE: 0,00
CPOK JTIOCTHKEHHsSI KOTOPBIX HACTYIHI B IEPHOIAX,

13.1 MPE/IIECTBYIOIIUX OTYETHOMY 0,00

1.3.2 CPOK JIOCTH)KEHHSI KOTOPHIX HACTYIAET B OTYETHOM TIEPUOJIE 0,00

KOHTPOJIbHBIC TOYKH, JOCTHKCHHE KOTOPBIX 3alNIaHUPOBAHO B
TeUYeHHE TPEX MECSIIEB, CJETYIOMIMX 3a OTUYETHBIM IIEPHOIOM, B
1.4 TOM YHCJIE: 0,00

C OTCYTCTBHEM OTKJIOHEHHH OT MJIAHOBBIX CPOKOB HX
14.1 JIOCTHKEHUSA 0,00

1.4.2 C HAJIMYUEM OTKJIOHEHUHU OT MJIAHOBBIX CPOKOB UX JTOCTHXKEHUS 0,00




Paznen 1. Madopmanust o 1oCTHKEHHH PE3yIbTaTOB MPEJOCTaBICHHS CYOCUINH

O0beM 00513aTeILCTB,
NPUHATBHIX B HEJAX

Pa3zmep cy6cuauu, JIOCTHKEHUS
CpoKk 10CTHKEHUS N
esyabTaTa To/JIe KA el pe3yJbTaToB
HaumeHoBaHus pe3yJbTaTa Jlannbie 3HayeHHe pe3yabTaTa NPeJOCTABIEHHS CyOCHINH, KOHTPOILHOM TOUKH p NpeJoCTaBJICHUIO B NnpeaocTaBIeHHs
NpeI0CTABIEHUS CYyOCHIHH,
. TeKyleM (PUHAHCOBOM cyocuaun
KOHTPOJIbHOH TOYKH
roxy (HeI0MoTyYeHHBIX
J10X010B) B TeKyIlleM
(unancoBom roay
Kon Tun
pesy | pesy
JbTa | JbTa
TA Ta Ean Ean
pe | npea HHL HHL daxTHyec axTnuec TIpOrHo3
octa | ocra a a NJIaHOBOE, Hoe, ¢
HaumenoBanus Koe, ¢ Koe, U3 pacrnpesiesieH JeHexK
BJIEH | BJeH | M3Me | M3Me | ILIAHOBOE, C U3 HUX C Hayaia He o
pesyabTara JaThbl HHUX C (l)aKTuqec HBIH 110 Hepacnpen HBIX
us ust penu | peHu JAaThbl HaYaJa TeKywer | pacn . o M 00s3aTENBCT
KOO NpeaoCTaABJICHUA 3aKJII4Y€eH HayaJa MJIAHOBBIN Klm/nporn mojay4darTeas €JICHHBIH, o0si3aT
cyde | cybe | | 3aK/JII0YeHHsl | TeKyllero [ pene . B, pyo
cyocnaum, us TeKYyIero O3HBIii M cyOcHauu, pyo eJIbCTB
. Han uan | (Ham | (xox | cornamenusi | ¢puHAHCOB ¢unanco | JeHo
KOHTPOJbHOMH TOYKH coryianieH ¢unancon pyo , pyo
u, u, MeH no oro roga st oro roxa BOTO
KOHT | KoHT | oBan | OKE roja
poab | poJb ue) n)
HOit HOIi
TOYK | TOYK
" "
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
Pesynbrat
010 “pefy"gg;f;i“"“ 16466000 | 16466000 | 16264600 | 16264600 | -201400 | 000 | 31122024 | 31122024 | 54519607,14 | 50465340 | 5502426054 | 0,00
Pesynbrar
020 [PEIOCTaBICHUS 164 500,00 164 500,00 | 162383,00 | 162 383,00 -2117 31.12.2024 31.12.2024
cybcuauu
Pesynbrar
030 HIPEIOCTaBICHHUS 160 160 263 263 103 31.12.2024 31.12.2024 0,00
cybcuanu:
040 KonTponbHas Touka:
Pesynbrar
050 MPeOCTaBICHUS 163 040,00 163 040,00 | 162 850,00 | 162 850,00 -190,00 01.04.2024 01.04.2024 | 9557 975,19 12721 324,98 0,00
cybcuanu:
KonnuecTBo JIMIEBBIX
C4eTOB a0OHEHTOB
(coOCTBEHHUKOB
ogo | Movemenuii 8 MKJD), wr. | 796 | 16300000 | 16300000 | 162790,00 | 162790,00 | -210,00 | 000 | 01042024 | 01.04.2024

BeJICHHE KOTOPBIX
OCYILECTBIACT
PETHOHANIBHBIH

oreparop




2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

070

Komnugectso

HIPOBE/ICHHBIX TOPTOB
10 0TOOPY MOAPSAHBIX

OpraHu3aIyi 11
mpoBeneHus pabot (o

BHJaM paboT) 1o

KaIUTaIbHOMY
PEMOHTY 3a OTYETHBIN
HEepUOJ

796

40,00

40,00

60,00

60,00

20,00

0,00

01.04.2024

01.04.2024

080

Pesynbrar
MPeIOCTaBICHUS
cybcuanu:

540,00

540,00

583,00

583,00

43,00

01.07.2024

01.07.2024

13252 351,18

12721 324,98

0,00

090

KOHTpOJ’ILHa}I TOYKA:

100

KonuuecTBo IHIEBBIX
CYETOB a0OHEHTOB
(coOCTBEHHUKOB
nomenienuii B MKJI),
BE/ICHHE KOTOPBIX
OCYILIECTBIISCT
pErHOHAIBHBII
ornepaTop

796

500,00

500,00

492,00

492,00

-8,00

0,00

01.07.2024

01.07.2024

110

KomnunuectBo
HIPOBE/ICHHBIX TOPTOB
10 0TOOPY MOAPSAHBIX
OpraHu3aui Uit
npoBeeHus padbot (1o
BUJIaM paboT) 1Mo
KaluTalbHOMY
PEMOHTY 3a OTUETHBIH
TIePHOT

796

40,00

40,00

91,00

91,00

51,00

0,00

01.07.2024

01.07.2024

120

Pesynbrat
NPEI0CTaBICHUS
cyocummuu

130

Pesynbrar
NPEI0CTaBICHUS
cyocuamn:

540,00

540,00

-764,00

-764,00

-1 304,00

01.10.2024

01.10.2024

11 829 564,74

12 721 324,98

0,00

140

KonTponbHas Toyka:

150

KomnndecTBo JIHIEBBIX
CueTOB aOOHEHTOB
(cOOCTBEHHUKOB
nomeniennii B MKJI),
BeJICHHE KOTOPBIX
OCYIL[ECTBIAET
pETHOHANIBHBIH
oreparop

796

500,00

500,00

-831,00

-831,00

-1 331,00

0,00

01.10.2024

01.10.2024




2

10

11

12

13

14

15

16

17

18

160

Konnuecto

HPOBE/ICHHBIX TOPTOB
10 0TOOPY MOAPSAHBIX

opraHu3alui Juis
mpoBeneHus pabot (o

BHJaM paboT) 1o

KalUTalbHOMY
PEMOHTY 3a OTYETHBIN
HEepHOJ

796

40,00

40,00

67,00

67,00

27,00

0,00

01.10.2024

01.10.2024

170

Pesynbrar
HIPEOCTaBICHHUS
cyocuanu

180

Pesynbrar
MPEeIOCTaBICHUS
cybcuauu

540,00

540,00

-563

31.12.2024

31.12.2024

19879 716,03

16 860 285,60

0,00

190

KOHTpOJ’ILHa}I TOYKA:

200

KonnuecTBo JIHIIEBBIX
CYETOB a0OHEHTOB
(coOCTBEHHUKOB
nomenienuii B MKJT),
BE/ICHHE KOTOPBIX
OCYILIECTBIISCT
pErHOHAIBHBII
oreparop

796

500,00

500,00

-568

0,00

31.12.2024

31.12.2024

300

KomuuectBo

HPOBE/ICHHBIX TOPTOB
110 0T6OPY HOJPSITHBIX

OpraHu3alui s
npoBeeHus padboT (1o

BUJIaM paboT) 1Mo

KaluTalbHOMY
PEMOHTY 3a OTUETHBIH
TepHoJI

796

40,00

40,00

45

45

0,00

31.12.2024

31.12.2024




