

**Информация
о мониторинге достижения результатов предоставления субсидии
по состоянию
на «31» декабря 2024 г.**

Наименование субсидии: Субсидии из бюджета Астраханской области на финансовое обеспечение функций некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Астраханской области»

Наименование главного распорядителя бюджетных средств:

Министерство строительства и жилищно-коммунального хозяйства Астраханской области

**Раздел I. Информация о достижении контрольных точек в целях
достижения результатов предоставления субсидии**

№ п/п	Наименование	Количество
1	Результат предоставления субсидии	X
1.1	достигнутые в отчетном периоде контрольные точки, в том числе:	2,00
1.1.1	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	2,00
1.1.2	достигнутые с нарушением установленных сроков	0,00
1.1.3	достигнутые до наступления срока	0,00
1.2	достигнутые в периодах, предшествующих отчетному, контрольные точки	0,00
1.3	недостигнутые контрольные точки, в том числе:	0,00
1.3.1	срок достижения которых наступил в периодах, предшествующих отчетному	0,00
1.3.2	срок достижения которых наступает в отчетном периоде	0,00
1.4	контрольные точки, достижение которых запланировано в течение трех месяцев, следующих за отчетным периодом, в том числе:	0,00
1.4.1	с отсутствием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00
1.4.2	с наличием отклонений от плановых сроков их достижения	0,00

Раздел II. Информация о достижении результатов предоставления субсидии

Наименования результата		Данные				Значение результата предоставления субсидии, контрольной точки						Срок достижения результата предоставления субсидии, контрольной точки		Размер субсидии, подлежащей предоставлению в текущем финансовом году		Объем обязательств, принятых в целях достижения результатов предоставления субсидии (недополученных доходов) в текущем финансовом году	
код	Наименования результата предоставления субсидии, контрольной точки	Код результата предоставления субсидии, контрольной точки	Тип результата предоставления субсидии, контрольной точки	Единица измерения субсидии, контрольной точки	Единица измерения (код по ОКЕИ)	плановое, с даты заключения соглашения	плановое, из них с начала текущего финансового года	фактическое, с даты заключения соглашения	фактическое, из них с начала текущего финансового года	прогнозное, с начала текущего финансового года	не распределено	плановый	фактический/прогнозный	распределенный получателем субсидии, руб	нераспределенный, руб	обязательств, руб	денежных обязательств, руб
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
010	Результат предоставления субсидии					164 660,00	164 660,00	162 646,00	162 646,00	-2 014,00	0,00	31.12.2024	31.12.2024	54 519 607,14	504 653,40	55 024 260,54	0,00
020	Результат предоставления субсидии					164 500,00	164 500,00	162 383,00	162 383,00	-2 117		31.12.2024	31.12.2024				
030	Результат предоставления субсидии:					160	160	263	263	103		31.12.2024	31.12.2024				0,00
040	Контрольная точка:																
050	Результат предоставления субсидии:					163 040,00	163 040,00	162 850,00	162 850,00	-190,00		01.04.2024	01.04.2024	9 557 975,19		12 721 324,98	0,00
060	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляют региональный оператор			шт.	796	163 000,00	163 000,00	162 790,00	162 790,00	-210,00	0,00	01.04.2024	01.04.2024				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
070	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период			шт.	796	40,00	40,00	60,00	60,00	20,00	0,00	01.04.2024	01.04.2024				
080	Результат предоставления субсидии:					540,00	540,00	583,00	583,00	43,00		01.07.2024	01.07.2024	13 252 351,18		12 721 324,98	0,00
090	Контрольная точка:																
100	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляется региональным оператором			шт.	796	500,00	500,00	492,00	492,00	-8,00	0,00	01.07.2024	01.07.2024				
110	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период			шт.	796	40,00	40,00	91,00	91,00	51,00	0,00	01.07.2024	01.07.2024				
120	Результат предоставления субсидии																
130	Результат предоставления субсидии:					540,00	540,00	-764,00	-764,00	-1 304,00		01.10.2024	01.10.2024	11 829 564,74		12 721 324,98	0,00
140	Контрольная точка:																
150	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляется региональным оператором			шт.	796	500,00	500,00	-831,00	-831,00	-1 331,00	0,00	01.10.2024	01.10.2024				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18
160	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период			шт.	796	40,00	40,00	67,00	67,00	27,00	0,00	01.10.2024	01.10.2024				
170	Результат предоставления субсидии																
180	Результат предоставления субсидии					540,00	540,00	-23	-23	-563		31.12.2024	31.12.2024	19 879 716,03		16 860 285,60	0,00
190	Контрольная точка:																
200	Количество лицевых счетов абонентов (собственников помещений в МКД), ведение которых осуществляют региональный оператор			шт	796	500,00	500,00	-68	-68	-568	0,00	31.12.2024	31.12.2024				
300	Количество проведенных торгов по отбору подрядных организаций для проведения работ (по видам работ) по капитальному ремонту за отчетный период			шт	796	40,00	40,00	45	45	5	0,00	31.12.2024	31.12.2024				